SHOQERIA “EMIS”SHPK TIRANE

VENDIM

NR.1,DATE 30.01.2003

Une EMA COKU,ortake e vetme e shogerise tregtare “EMIS™ SHPK TIRANE, pasi
analizova punen e deritanishme te sho

qerise si dhe fatin e saj ne te ardhmen,ne baze te ligjit
7638,date 19.11.1992”Per shogerite tregtare” dhe statutit te shogerise,unanimisht,

VENDOSA:

1.Prishjen ¢ shogerise tregtare “EMIS” sh.p.k TIRANE

2.Caktimin si likujdator te sa

j Z.SABRI PALAMANI, banues ne Kompleksin Karavan
Laprake,Shkalla U3E2 Ap.55. Tirane.

3.Depozitimin ne rregjistrin tregtar te ketij vendimi,

ORAKTE E VETME

REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA E NOTERISE TIRANE
NR. 32&. REP.

VERTETIM

Ne Tirane sot me dt.30.01.2003,para meje noteres ELIDA TAKE ,me seli ne
Rr’BajamCurri " y paraqit personalisht Z. EMA COKU , madhore, me zotesi te plote juridike
¢ per te vepruar,e njohur personalsht prej meje noteres ,e cila nenshkroi aktin e mesiperm dhe
une noterja vertetoj nenshkrimin e saj ne baze te ligjit.
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